品番 : EA463M-32
品名 : 32mm ホースニップル
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,210円（税抜）／ 円（税込）1,331
カタログ価
格
1,210円（税抜）／1,331円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
1114ページ
（2025/08/13 17:06現在）最新在庫： 19
クロムフリーの亜鉛メッキ仕上げ
仕様
用途 エアー、液体 使用圧力 1.6MPa
適合ホース内径 32mm 全長 175mm
外径 33.5mm 内径 27mm
重量 351g 材質 スチール（亜鉛メッキ）